ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДСКОГО  ОКРУГА  СЕМЕНОВСКИЙ

 НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

исполняющая полномочия окружных избирательных комиссий
одномандатных избирательных округов №№ 1-30 по выборам депутатов

Совета депутатов городского округа Семеновский  Нижегородской
области третьего созыва

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03 августа 2021 г.                                                                        № 12/97-5

О заверении списка кандидатов в
депутаты Совета депутатов городского
 округа Семеновский Нижегородской
 области третьего созыва, выдвинутых
 региональным отделением Социалистической
 политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ
-ЗА ПРАВДУ в Нижегородской области

Рассмотрев  документы,  представленные  03  августа  2021  года  в
территориальную избирательную комиссию городского округа Семеновский
Нижегородской области для заверения списка кандидатов в депутаты Совета
депутатов городского округа Семеновский Нижегородской области третьего
созыва,  выдвинутых региональным  отделением  Социалистической
политической  партии  СПРАВЕДЛИВАЯ  РОССИЯ  -ЗА  ПРАВДУ  в
Нижегородской  области   по  одномандатным  избирательным  округам  №
№4,7,19 и 23,  руководствуясь статьями 15, 16 и  27 Закона Нижегородской
области от  06  сентября  2007  года  №  108-З  «О  выборах  депутатов
представительных органов муниципальных образований в   Нижегородской
области»  территориальная  избирательная  комиссия  городского  округа
Семеновский Нижегородской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Заверить список кандидатов в депутаты Совета депутатов городского
округа  Семеновский Нижегородской области третьего созыва,  выдвинутых
региональным  отделением  Социалистической   политической  партии
СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ -ЗА ПРАВДУ в Нижегородской области
по  одномандатным  избирательным  округам,  в  количестве  4  человек
(прилагается).

2. Выдать уполномоченному представителю указанного избирательного
объединения копию настоящего постановления с копией заверенного списка
кандидатов в депутаты Совета депутатов городского округа Семеновский
Нижегородской области третьего созыва, выдвинутых региональным
отделением Социалистической  политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ
РОССИЯ-ЗА ПРАВДУ в Нижегородской области по одномандатным
избирательным округам.

3.  Разместить  настоящее  постановление  на  официальном  сайте
администрации  округа  в  разделе  «Избирательная  комиссия»  в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель                                                                        В.П.Пискунов

Секретарь                                                                              С.Ю. Шилова

Приложение
к постановлению

территориальной избирательной комиссии
городского округа Семеновский

Нижегородской области
от 03 августа  2021 года № 11/79-5

Список кандидатов в депутаты Совета депутатов городского округа
Семеновский Нижегородской области третьего созыва, выдвинутых

региональным отделением Социалистической
политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ

-ЗА ПРАВДУ в Нижегородской области
по одномандатным избирательным округам

Одномандатный избирательный округ № 4

1. Зайцева Татьяна Владимировна, дата рождения - 14 августа 1986
года.

Одномандатный избирательный округ № 7

1. Голубева Ирина Александровна, дата рождения - 18 июня 1994
года.

Одномандатный избирательный округ № 19

1. Краев Никита Валерьевич, дата рождения - 29 августа 1990 года.

Одномандатный избирательный округ №23

1. Смирнова Ирина Александровна, дата рождения -10 ноября 1970
года.

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ